
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'ABRUZZO

66054 VASTO (CH) - Via Bachelet snc - C.F. 92034540697 C.M. CHIC83400V

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO Istituto Comprensivo  "Gabriele Rossetti"

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2024 - MODELLO J
Esercizio finanziario 2024

Conto residui Conto competenza Totale
(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

Residui esercizi
precedenti

Residui
dell'esercizio

Totale

(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

281.102,14

281.102,14

24.500,98 418.602,99 443.103,97

0,00 0,00 0,00

168.963,47 398.889,72 567.853,19

0,00 0,00 0,00

156.352,92

281.102,14

161.305,94 233.745,66 395.051,60

13.029,62 99.214,22 112.243,84

439.160,68

652.348,65

498.103,94

154.244,71

1

2 (+)

3 (-)

4 (=)

5 (+)

6 (-)

7 (=)

8 (+)

9 (-)

10 (=)

Fondo cassa al 1° gennaio

di cui (*)

Riscossioni

di cui (*)

Pagamenti

di cui (*)

Saldo di cassa alla data 31/12/2024

di cui (*)

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione alla data 31/12/2024

Entrate accertate nell'esercizio

Spese impegnate nell'esercizio

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione per la gestione di
competenza

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data IL DIRETTORE DEI S. G. A.
PAOLA CARFAGNA

[4+(5-6)]

(8-9)
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